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Дистанция 28 Мальчики, 200m Брасс 9 - 12 лет
24.12.2021 - 9:26 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

9 - 10 лет

1. КОНОВ, Олег 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,58 3:09.97 III 253
25m: 19.95 19.95 75m: 1:07.53 24.28 125m: 1:57.93 25.66 175m: 2:47.51 25.39
50m: 43.25 23.30 100m: 1:32.27 24.74 150m: 2:22.12 24.19 200m: 3:09.97 22.46

2. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,55 3:19.66 Iюн 217
25m: 21.54 21.54 75m: 1:10.73 24.49 125m: 2:01.30 25.15 175m: 2:53.14 25.96
50m: 46.24 24.70 100m: 1:36.15 25.42 150m: 2:27.18 25.88 200m: 3:19.66 26.52

3. АХТЯМОВ, Тимерхан 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,70 3:21.41 Iюн 212
25m: 21.60 21.60 75m: 1:12.17 25.45 125m: 2:03.34 25.86 175m: 2:55.27 25.97
50m: 46.72 25.12 100m: 1:37.48 25.31 150m: 2:29.30 25.96 200m: 3:21.41 26.14

4. ФАСХЕТДИНОВ, Амир 2011 III СШ"Олимп",Богатые Сабы +0,62 3:24.38 Iюн 203
25m: 20.98 20.98 75m: 1:12.20 25.84 125m: 2:05.29 26.58 175m: 2:58.04 26.48
50m: 46.36 25.38 100m: 1:38.71 26.51 150m: 2:31.56 26.27 200m: 3:24.38 26.34

5. НАБИЕВ, Динияр 2012 Iюн СШ"Олимп",Богатые Сабы +0,50 3:24.56 Iюн 202
25m: 22.24 22.24 75m: 1:14.03 26.44 125m: 2:07.07 26.77 175m: 2:58.45 25.39
50m: 47.59 25.35 100m: 1:40.30 26.27 150m: 2:33.06 25.99 200m: 3:24.56 26.11

6. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,59 3:25.16 Iюн 200
25m: 21.32 21.32 75m: 1:12.10 25.83 125m: 2:05.64 26.91 175m: 2:59.75 26.40
50m: 46.27 24.95 100m: 1:38.73 26.63 150m: 2:33.35 27.71 200m: 3:25.16 25.41

7. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 Iюн СШ"Олимп",Богатые Сабы +0,50 3:25.77 Iюн 199
25m: 22.71 22.71 75m: 1:14.86 26.57 125m: 2:07.32 26.30 175m: 2:59.42 25.43
50m: 48.29 25.58 100m: 1:41.02 26.16 150m: 2:33.99 26.67 200m: 3:25.77 26.35

8. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,77 3:26.20 Iюн 197
25m: 21.26 21.26 75m: 1:12.76 26.32 125m: 2:06.65 26.90 175m: 2:59.98 26.05
50m: 46.44 25.18 100m: 1:39.75 26.99 150m: 2:33.93 27.28 200m: 3:26.20 26.22

9. ШЛЫКОВ, Клим 2011 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны 3:29.47 Iюн 188
25m: 21.97 21.97 75m: 1:14.50 26.71 125m: 2:08.25 26.61 175m: 3:02.47 27.13
50m: 47.79 25.82 100m: 1:41.64 27.14 150m: 2:35.34 27.09 200m: 3:29.47 27.00

10. МУСТАЕВ, Рушан 2011 Iюн СШОР Касатка-1,г. Казань +0,72 3:29.48 Iюн 188
25m: 21.22 21.22 75m: 1:13.01 26.00 125m: 2:08.41 27.58 175m: 3:02.52 27.02
50m: 47.01 25.79 100m: 1:40.83 27.82 150m: 2:35.50 27.09 200m: 3:29.48 26.96

11. АРКАДЬЕВ, Илья 2011 Iюн СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,74 3:30.56 Iюн 185
25m: 22.35 22.35 75m: 1:13.20 25.90 125m: 2:07.78 27.20 175m: 3:03.03 27.43
50m: 47.30 24.95 100m: 1:40.58 27.38 150m: 2:35.60 27.82 200m: 3:30.56 27.53

12. ФАТЫХОВ, Роберт 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань 3:32.64 Iюн 180
25m: 22.65 22.65 75m: 1:14.61 26.35 125m: 2:09.01 27.30 175m: 3:03.92 27.36
50m: 48.26 25.61 100m: 1:41.71 27.10 150m: 2:36.56 27.55 200m: 3:32.64 28.72

13. АБДУЛЛАЗЯНОВ, Булат 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань 3:32.88 Iюн 179
25m: 23.15 23.15 75m: 1:14.91 26.52 125m: 2:09.91 28.25 175m: 3:05.55 27.96
50m: 48.39 25.24 100m: 1:41.66 26.75 150m: 2:37.59 27.68 200m: 3:32.88 27.33

14. ЕФРЕМОВ, Тагир 2011 Iюн СШОР Касатка-1,г. Казань +0,63 3:32.98 Iюн 179
25m: 23.41 23.41 75m: 1:15.89 26.73 125m: 2:10.74 27.74 175m: 3:06.08 27.48
50m: 49.16 25.75 100m: 1:43.00 27.11 150m: 2:38.60 27.86 200m: 3:32.98 26.90

15. ВЕРИН, Илья 2011 Iюн РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,57 3:36.64 Iюн 170
25m: 23.83 23.83 75m: 1:17.44 27.37 125m: 2:13.35 28.59 175m: 3:09.74 27.78
50m: 50.07 26.24 100m: 1:44.76 27.32 150m: 2:41.96 28.61 200m: 3:36.64 26.90

16. КИСЕЛЕВ, Дмитрий 2012 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,63 3:39.31 Iюн 164
25m: 24.98 24.98 75m: 1:19.86 29.35 125m: 2:16.76 29.85 175m: 3:11.64 27.68
50m: 50.51 25.53 100m: 1:46.91 27.05 150m: 2:43.96 27.20 200m: 3:39.31 27.67

17. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,80 3:40.49 Iюн 161
25m: 25.06 25.06 75m: 1:19.82 27.75 125m: 2:16.25 28.29 175m: 3:12.77 28.37
50m: 52.07 27.01 100m: 1:47.96 28.14 150m: 2:44.40 28.15 200m: 3:40.49 27.72
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Дистанция 28, Мальчики, 200m Брасс, 9 - 10 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

18. ЯНМУРЗИН, Данияр 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань 3:43.80 Iюн 154
25m: 23.39 23.39 75m: 1:19.84 29.01 125m: 2:18.71 30.28 175m: 3:16.77 30.37
50m: 50.83 27.44 100m: 1:48.43 28.59 150m: 2:46.40 27.69 200m: 3:43.80 27.03

19. КОЛЕСНИКОВ, Артур 2011 Iюн СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,86 3:44.43 Iюн 153
25m: 21.80 21.80 75m: 1:16.12 27.78 125m: 2:14.59 29.48 175m: 3:14.72 29.97
50m: 48.34 26.54 100m: 1:45.11 28.99 150m: 2:44.75 30.16 200m: 3:44.43 29.71

20. КУКАРКИН, Денис 2011 Iюн СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,44 3:50.43 Iюн 141
25m: 24.03 24.03 75m: 1:19.09 28.44 125m: 2:18.19 29.82 175m: 3:18.12 30.83
50m: 50.65 26.62 100m: 1:48.37 29.28 150m: 2:47.29 29.10 200m: 3:50.43 32.31

DSQ КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 Iюн СШ Тукаевского района

11 - 12 лет

1. БОЧКАРЕВ, Мирослав 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,79 2:46.47 II 376
25m: 17.27 17.27 75m: 58.86 21.17 125m: 1:41.33 21.45 175m: 2:24.78 21.95
50m: 37.69 20.42 100m: 1:19.88 21.02 150m: 2:02.83 21.50 200m: 2:46.47 21.69

2. ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,79 2:51.68 II 342
25m: 17.54 17.54 75m: 59.36 21.17 125m: 1:43.86 22.17 175m: 2:29.23 22.27
50m: 38.19 20.65 100m: 1:21.69 22.33 150m: 2:06.96 23.10 200m: 2:51.68 22.45

3. ИБАТУЛЛИН, Артём 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,72 2:53.18 II 334
25m: 17.45 17.45 75m: 1:00.74 22.31 125m: 1:46.07 22.91 175m: 2:31.54 22.62
50m: 38.43 20.98 100m: 1:23.16 22.42 150m: 2:08.92 22.85 200m: 2:53.18 21.64

4. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,58 2:54.33 II 327
25m: 18.45 18.45 75m: 1:02.36 22.01 125m: 1:48.45 22.71 175m: 2:33.27 21.33
50m: 40.35 21.90 100m: 1:25.74 23.38 150m: 2:11.94 23.49 200m: 2:54.33 21.06

5. ЕРОФЕЕВ, Платон 2009 III СШОР "Дельта",г.Казань +0,84 2:55.21 II 322
25m: 18.56 18.56 75m: 1:01.98 22.06 125m: 1:47.07 22.80 175m: 2:32.59 22.72
50m: 39.92 21.36 100m: 1:24.27 22.29 150m: 2:09.87 22.80 200m: 2:55.21 22.62

6. ЖИТИН, Иван 2009 III СШОР "Дельта",г.Казань +0,89 3:00.23 III 296
25m: 19.55 19.55 75m: 1:05.50 23.35 125m: 1:52.11 23.51 175m: 2:38.34 23.33
50m: 42.15 22.60 100m: 1:28.60 23.10 150m: 2:15.01 22.90 200m: 3:00.23 21.89

7. ДИНЕР, Валерий 2010 III РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,79 3:02.52 III 285
25m: 19.24 19.24 75m: 1:04.87 23.16 125m: 1:52.40 23.96 175m: 2:39.64 23.82
50m: 41.71 22.47 100m: 1:28.44 23.57 150m: 2:15.82 23.42 200m: 3:02.52 22.88

8. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,84 3:04.37 III 276
25m: 19.65 19.65 75m: 1:04.92 22.83 125m: 1:52.48 23.61 175m: 2:40.58 23.97
50m: 42.09 22.44 100m: 1:28.87 23.95 150m: 2:16.61 24.13 200m: 3:04.37 23.79

9. НАУМЕНКО, Владислав 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,60 3:04.91 III 274
25m: 19.03 19.03 75m: 1:04.32 23.15 125m: 1:52.55 24.08 175m: 2:40.99 24.30
50m: 41.17 22.14 100m: 1:28.47 24.15 150m: 2:16.69 24.14 200m: 3:04.91 23.92

10. ШПАНЕР, Олег 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань 3:05.25 III 272
25m: 20.41 20.41 75m: 1:06.59 23.19 125m: 1:53.99 23.72 175m: 2:42.00 23.99
50m: 43.40 22.99 100m: 1:30.27 23.68 150m: 2:18.01 24.02 200m: 3:05.25 23.25

11. ТОФАН, Глеб 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,87 3:05.62 III 271
25m: 19.35 19.35 75m: 1:04.52 23.06 125m: 1:52.49 24.11 175m: 2:41.27 24.48
50m: 41.46 22.11 100m: 1:28.38 23.86 150m: 2:16.79 24.30 200m: 3:05.62 24.35

12. ЯРУЛЛИН, Амир 2009 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,76 3:06.12 III 269
25m: 19.36 19.36 75m: 1:06.79 24.16 125m: 1:54.02 23.66 175m: 2:42.43 24.48
50m: 42.63 23.27 100m: 1:30.36 23.57 150m: 2:17.95 23.93 200m: 3:06.12 23.69

13. ШАРИПОВ, Аммади 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,80 3:06.48 III 267
25m: 18.61 18.61 75m: 1:03.31 23.09 125m: 1:52.02 24.40 175m: 2:41.49 24.44
50m: 40.22 21.61 100m: 1:27.62 24.31 150m: 2:17.05 25.03 200m: 3:06.48 24.99

14. ГУБАЙДУЛЛИН, Ранель 2010 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,80 3:08.17 III 260
25m: 18.10 18.10 75m: 1:05.07 24.14 125m: 1:54.23 24.95 175m: 2:44.02 24.64
50m: 40.93 22.83 100m: 1:29.28 24.21 150m: 2:19.38 25.15 200m: 3:08.17 24.15
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Дистанция 28, Мальчики, 200m Брасс, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

15. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 СШ,г. Заинск +0,70 3:10.74 III 250
25m: 18.73 18.73 75m: 1:05.62 24.09 125m: 1:55.80 25.17 175m: 2:46.42 24.85
50m: 41.53 22.80 100m: 1:30.63 25.01 150m: 2:21.57 25.77 200m: 3:10.74 24.32

16. КАЮМОВ, Асгат 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,66 3:11.04 III 248
25m: 19.87 19.87 75m: 1:07.67 24.35 125m: 1:56.39 24.18 175m: 2:46.48 24.96
50m: 43.32 23.45 100m: 1:32.21 24.54 150m: 2:21.52 25.13 200m: 3:11.04 24.56

17. ДАВЛЕТБАЕВ, Данил 2009  РСАШ,г. Казань +0,79 3:11.92 III 245
25m: 20.67 20.67 75m: 1:08.81 24.61 125m: 1:59.67 25.98 175m: 2:47.88 24.24
50m: 44.20 23.53 100m: 1:33.69 24.88 150m: 2:23.64 23.97 200m: 3:11.92 24.04

18. СМИРНОВ, Богдан 2010 III СШОР "Дельта",г.Казань +0,65 3:12.35 III 243
25m: 21.09 21.09 75m: 1:09.97 25.10 125m: 1:59.22 25.02 175m: 2:48.35 24.76
50m: 44.87 23.78 100m: 1:34.20 24.23 150m: 2:23.59 24.37 200m: 3:12.35 24.00

19. САЛЮКОВ, Тимофей 2009 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,76 3:14.38 III 236
25m: 20.37 20.37 75m: 1:08.70 24.32 125m: 1:57.98 25.15 175m: 2:49.00 25.70
50m: 44.38 24.01 100m: 1:32.83 24.13 150m: 2:23.30 25.32 200m: 3:14.38 25.38

20. ХАСАНОВ, Сайяр 2009 РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,91 3:18.81 III 220
25m: 19.60 19.60 75m: 1:07.21 24.66 125m: 1:58.82 26.32 175m: 2:52.23 26.77
50m: 42.55 22.95 100m: 1:32.50 25.29 150m: 2:25.46 26.64 200m: 3:18.81 26.58

21. ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,68 3:20.02 Iюн 216
25m: 21.35 21.35 75m: 1:10.93 25.18 125m: 2:02.38 25.97 175m: 2:54.33 26.15
50m: 45.75 24.40 100m: 1:36.41 25.48 150m: 2:28.18 25.80 200m: 3:20.02 25.69

22. НЕГИМАТЖАНОВ, Тимур 2010 III СШОР "Дельта",г.Казань +0,98 3:31.92 Iюн 182
25m: 22.40 22.40 75m: 1:14.71 26.53 125m: 2:09.03 27.02 175m: 3:04.32 26.94
50m: 48.18 25.78 100m: 1:42.01 27.30 150m: 2:37.38 28.35 200m: 3:31.92 27.60

23. НЕРСЕСЬЯН, Герман 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,84 3:33.87 Iюн 177
25m: 22.19 22.19 75m: 1:16.09 27.36 125m: 2:11.45 27.41 175m: 3:07.13 27.99
50m: 48.73 26.54 100m: 1:44.04 27.95 150m: 2:39.14 27.69 200m: 3:33.87 26.74

24. РЫБАЛЬЧУК, Никита 2010 Iюн СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,70 3:34.64 Iюн 175
25m: 23.10 23.10 75m: 1:15.79 27.79 125m: 2:11.20 29.31 175m: 3:08.36 29.59
50m: 48.00 24.90 100m: 1:41.89 26.10 150m: 2:38.77 27.57 200m: 3:34.64 26.28

25. ЕРЕМИН, Дмитрий 2010 Iюн СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,66 3:35.66 Iюн 172
25m: 22.81 22.81 75m: 1:16.49 27.13 125m: 2:12.30 27.75 175m: 3:08.20 27.73
50m: 49.36 26.55 100m: 1:44.55 28.06 150m: 2:40.47 28.17 200m: 3:35.66 27.46

26. ЗАКИЕВ, Карим 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,89 3:41.83 Iюн 158
25m: 23.03 23.03 75m: 1:18.66 28.53 125m: 2:16.52 29.25 175m: 3:12.98 29.41
50m: 50.13 27.10 100m: 1:47.27 28.61 150m: 2:43.57 27.05 200m: 3:41.83 28.85

27. ГАЛИМОВ, Искандер 2010 СШ "Олимп" Мамадышского МР РТ+0,61 3:43.11 Iюн 156
25m: 22.65 22.65 75m: 1:17.67 28.32 125m: 2:16.85 29.96 175m: 3:14.98 28.52
50m: 49.35 26.70 100m: 1:46.89 29.22 150m: 2:46.46 29.61 200m: 3:43.11 28.13

28. ЧЕРНОВ, Кирилл 2009 Iюн СШ Тукаевского района +0,72 3:46.38 Iюн 149
25m: 22.16 22.16 75m: 1:15.17 26.98 125m: 2:13.80 29.43 175m: 3:15.54 30.89
50m: 48.19 26.03 100m: 1:44.37 29.20 150m: 2:44.65 30.85 200m: 3:46.38 30.84

29. ГАЗИЗОВ, Амир 2010 Iюн СШ Тукаевского района 3:53.42 136
25m: 23.83 23.83 75m: 1:21.10 29.36 125m: 2:22.79 30.78 175m: 3:23.57 30.15
50m: 51.74 27.91 100m: 1:52.01 30.91 150m: 2:53.42 30.63 200m: 3:53.42 29.85


